АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2017                                                                                                        №37
О признании утратившим силу постановления

администрации МО Небыловское от 22.03.2016 №34
На основании Указа Губернатора Владимирской области о внесении изменений в отдельные нормативно правовые акты Владимирской области от  18.11.2016 №103, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации МО Небыловское 22.03.2016 №34 «О внесении изменений в  положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Небыловское  Юрьев-Польского района и лицами, замещающими данные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 06.03.2015 №30».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит   официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                              С. Б. Анисимов